
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про торгівлю спиртними напоями на території 

Вороньківської сільської ради Бориспільського 

району Київської області  

 

      Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Законом  

України № 2376-VІІІ від 22.03.2018 року « Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

щодо надання органам  місцевого самоврядування повноважень встановлювати обмеження 

продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних , слабоалкогольних напоїв, вин столових 

», відповідно до  Закону України « Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо захисту населення від впливу шуму», Вороньківська сільська рада Бориспільського 

району Київської області в и р і ш и л а: 

 

 

   1.Дозволити місцевим підприємцям, котрі ведуть свою підприємницьку діяльність на 

території Вороньківської сільської ради ,  продаж пива (крім безалкогольного), алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, столових вин   із 08.00 години до 22.00 години. 

 

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії сільської 

ради з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 с. Вороньків 

30 листопада 2018 року 

№ 984-44-VII 

 

 


